
 

 

KORRALDUS 

 

Jõgeva 28. august 2023 nr 524 

 

 

 

 

Kaasikjärve raba sihtkaitsevööndi katastriüksuse  

koha-aadressi muutmine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 3, ruumiandmete 

seaduse § 54 lõike 1 ja § 57 lõike 2 punkti 2 ning arvestades Riigimetsa Majandamise Keskuse 

taotlust,  

 

vallavalitsus otsustab:  

 

Muuta Jõgeva maakonnas Jõgeva vallas Kärde külas asuva katastriüksuse Kaasikjärve raba 

sihtkaitsevöönd (katastritunnus 24801:001:1060, pindala 443,85 ha, registriosa nr 15008550) 

koha-aadressi ja määrata uueks koha-aadressiks Jõgeva maakond, Jõgeva vald, Kärde küla, Endla 

metsamaja. 

 

 

Kui korraldusega on rikutud kellegi õigusi, võib ta esitada Jõgeva Vallavalitsusele vaide või Tartu 

Halduskohtule kaebuse 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama. Nõuded vaidele sätestab haldusmenetluse seadus, 

nõuded kaebusele halduskohtumenetluse seadustik. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Taavi Aas (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Katre Kivi 

 vallasekretär 


